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BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës E kufizuar në kuadër të procesit të rindërtimit 

 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-33281-06-17-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi pallateve me kod Gis: 5407, 25387, 26969, 

1511, 25947, 26972, 27307, 26764” 

. 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 417’302’520 (katërqind e shtatëmbëdhjetë milion e treqind e 

dy mijë e pesëqind e njëzet) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 416’861’893 (pa TVSH) Monedha lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  13.09.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  EURONDERTIMI 2000 shpk + ''K.A.E.XH'' shpk, ALMO KONSTRUKSION shpk, 

EVEREST shpk 

Adresa      Tiranë,   “Rruga Kavajës” , Pallati 114, Kati i 2, Apartamenti 2 

Nipt:     K02003001O + K71420004C + J91915001P + J78311921L 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

           Emri     Bashkia Krujë. 

           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 

           Tel/Fax               051122170 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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           E-mail     info@kruja.gov.al  

           Faqja në Internet     www.kruja.gov.al  

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

            Emri     Genc  Halili 

           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

           E-mail    genc.halili@kruja.gov.al   

 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    

 Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për Prokurimin 

Publik’’ 

 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘’’Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesa(pallat), 

te cilat do te rikonstruktohen apo riparohen ne kuader te procesit te rindertimit’’ 

 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-36888-07-21-2022 

 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 501’755’367(peseqind  e nje 

million e shtateqind e pesedhjete e pese mije e treqind e gjashtedhjete e shtate  ) lekë pa t.v.sh 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, ‘VKM nr 181 date 30.03.2022,  ‘’Për 

përdorimin e fondit të rindërtimit për financimin e Riforcimit te Njesive Individuale te banimit 

dhe Njesive te banimit ne ndertesa (Pallat), ne Bashkite , Tirane, Durres , Shijak, Lezhe dhe 

Kruje’’ 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 24(njezet e kater ) muaj nga data 

e nenshkrimit te marreveshjes kuader  .  

 Afati i ekzekutimit të punimeve: 10(dhjete)  muaj nga data e nenshkrimit te kontrates se 

sipermarrjes. 

 

 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin) 

eshte  497’093’331 (katerqind  e nentedhjete e shtate milion e nentedhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e nje) leke pa t.v.sh 

 

 Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

 Data e lidhjes së kontratës :Nr. 5903  Prot datë 14.09.2022  

 

 Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri :     BOE: ‘’ILIRIADA’’  sh.p.k & ARKONSTUDIO  sh.p.k. 

 Adresa  :   Tirane Rruga Sali Butka & Tirane  Rruga Mihal Duri 

 Nr. NIPT :          J61828125L & L42019004I 

  

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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